

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
LESSONLEAP ACADEMY INDIA PRIVATE LIMITED**

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of Corporate Person	LESSONLEAP ACADEMY INDIA PRIVATE LIMITED
2.	Date of Incorporation of Corporate Person	25/11/2020
3.	Authority under which Corporate Person is incorporated/registered	Registrar of Companies-Mumbai
4.	Corporate Identity Number of Corporate Person	U80900MH2020FTC350741
5.	Address of the registered office and Principal Office (If any) of Corporate Person	20th Floor 2004, Omkar 1973 Tower B, Pandurang Budhkar Marg, Worli Mumbai Mumbai City 400030
6.	Liquidation Commencement date of Corporate Person	28/11/2022
7.	Name, address, email address, telephone number and the registration number of the liquidator	Ms. SUMANA RAO No. 56, 4th Cross, 2nd Sector, Nobonagar, Bannerghatta Road, Bengaluru- 560076, India Email: csraosumana@gmail.com Mob- 9448521179 Registration No- IBBI/IPA-002/IP N00059/2017-2018/10111
8.	Last date for submission of claims	28/12/2022

Notice is hereby given that **LESSONLEAP ACADEMY INDIA PRIVATE LIMITED** has commenced voluntary liquidation on 28/11/2022.

The stakeholders of **LESSONLEAP ACADEMY INDIA PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit proof of their claims, on or before 28/12/2022, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-

Date: 29/11/2022

Place: Bengaluru

SUMANA RAO

Signature of the Liquidator

फॉर्म ए
जाहीर उद्घोषणा

(भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरीपणा मंडळ (ऐच्छिक परिसमापन प्रक्रिया)
विनियमन, २०१७ च्या विनियमन १४ अन्वये)

**लेसनलीप अँकेडमी इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या
कर्जदारांचे लक्ष वेधण्याकरिता**

१.	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नाव	लेसनलीप अँकेडमी इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड
२.	कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या स्थापनेचा दिनांक	२५.११.२०२०
३.	प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्तीची स्थापना/नोंदणीकरण झाले	कंपनी निबंधक, मुंबई
४.	कॉर्पोरेट व्यक्तीचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक	U80900MH2020FTC350741
५.	कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा आणि प्रमुख कार्यालयाचा (जर असल्यास) पत्ता	२० वा मजला, २००४, ओमकार १९७३ टॉवर बी, पांडुरंग बुधकर मार्ग, वरली, मुंबई, मुंबई शहर ४०००३०.
६.	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे परिसमापन सुरु होण्याचा दिनांक	२८.११.२०२२
७.	परिसमापकाचे नाव, पत्ता, ईमेल पत्ता, दूरध्वनी क्रमांक आणि नोंदणीकरण क्रमांक	कु. सुमना राव क्र. ५६, ४ था क्रॉस, २ रा सेक्टर, नोबोनकर, बाणेरघाट्टा रोड, बेंगलुरु-५६००७६, भारत. ईमेल: csraosumana@gmail.com मोबा. : ९४४८५२११७९ नोंदणीकरण क्र. IBBI/IPA-002/IP N00059/2017-2018/10111
८.	दावे सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	२८.१२.२०२२

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, लेसनलीप अँकेडमी इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडने दि. २८.११.२०२२ रोजी ऐच्छिक लिक्विडेशन प्रक्रिया सुरु केली आहे.

लेसनलीप अँकेडमी इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांना याद्वारे त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे दि. २८.१२.२०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी परिसमापक यांच्याकडे नोंद क्र. ७ मध्ये नमूद पत्त्यावर सादर करण्यास सांगण्यात येत आहे.

वित्तीय धनको यांनी दाव्याबाबतचे त्यांचे दाव्यांचे पुरावे फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करावे. इतर सर्व भागधारक त्यांचे दाव्यांचे पुरावे व्यक्तिशः, टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतात.

दाव्याबाबतचे चुकीचे किंवा दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड ठोठावण्यात येईल.

सही/-

दिनांक : २९.११.२०२२

ठिकाण : बेंगलुरु

सुमना राव

परिसमापकाची स्वाक्षरी